Vue d'ensemble de la gamme - Rééquipement d'installations d'urinoirs existantes

Geberit International Sales, Version: octobre 2024

Année de fabrication

2009-aujourd'hui

1998 et ultérieur

Désignation

Commande a encastrer

Commande
dissimulée

Commande a encastrer

O

O

O

—

f

\]
v

I/

Numéro de référence de lacommande d'urinoir a rénover

116.02x.xx.x
116.03x.xX.X

116.01x.xx.x

116.02x.xx.x
116.03x.XX.X

116.01x.x:

116.02x.xx.x

XX 116.03x.xx.x

116.01x.XX.X

116.010.00.1

115.802.xx.x
115.804.xx.x

115.819.xx.x
115.820.xx.X

115.802.xx.x

115.804.xx.x

115.819.xx.x
115.820.xx.x

115.555.xx.1

115.558.xx.1

115.452.00.1

Position initiale (solution

installée)

Dimensions plaque de déclenchement

13x13cm

13x13cm

13x13 cm

13x13 cm

13x13cm

13x13cm

16 x 16 cm

16,3x 16,3 cm

16 x 16 cm

16 x16 cm

16,3 x 16,3 cm

18x21cm

18x21cm

18x21cm

Déclenchement pneumatique duringage

v

v

v

v

v

v

Déclenchement électronique du ringage, alimentation sur secteur

v

v

v

v

v

v

v

Déclenchement électronique du ringage, alimentation par pile

v

v

4

v

v

v

Arrivée d'eau emboitée

152.489.16.1

Rallonge de coude de chasse Geberit avec
manchette

e

Arrivée d'eau vissée pour céramiques d'urinoir Laufen Taro et Tamaro

Bati-supports / kits d'encastrement

Avec
flexible
atresse
métallique

Avec
flexible
atresse
métallique

Avec tuyau
de chasse

Avec tuyau
de chasse

Avec
flexible
atresse
métallique

Avec
flexible
atresse
métallique

Avec flexible a
tresse métallique

Avec tuyau de
chasse, vanne
d'isolement grise

Avec tuyau de
chasse, vanne
d'isolement grise

Avec flexible
atresse
métallique, vanne
d'isolement noire

Avec flexible
atresse
métallique, vanne
d'isolement noire

Avec flexible
atresse
métallique, vanne
d'isolement noire

Avec tuyau de
chasse

Avec tuyau de
chasse

Avec tuyau de
chasse

Céramiques d'urinoir
(une option peut étre
sélectionnée)

116.080.00.1

Urinoir Geberit Selva pour commande encastrée

116.081.00.1
Urinoir Geberit Selva sans eau

116.082.00.1

Urinoir Geberit Selva a commande intégrée,
alimentation sur secteur

116.083.00.1

Urinoir Geberit Selva a commande intégrée,
alimentation par pile

116.084.00.1

Urinoir Geberit Selvaa commande intégrée,
alimentation par générateur

116.140.00.1

Urinoir Geberit Tamina pour commande
encastrée

116.141.00.1
Urinoir Geberit Tamina sans eau

116.142.00.1

Urinoir Geberit Tamina a commande intégrée,
alimentation sur secteur

116.143.00.1

Urinoir Geberit Tamina a commande intégrée,
alimentation par pile

116.144.00.1

Urinoir Geberit Tamina a commande intégrée,
alimentation par générateur

& W=

Fixations (une option
peut étre sélectionnée)

116.068.00.1

Fixation murale Geberit compléete, pour
construction en cloison seche

v Compatible



