

Vue d'ensemble de la gamme – Rééquipement d'installations d'urinoirs existantes

Geberit International Sales, Version: octobre 2024

Année de fabrication	2009-aujourd'hui												1998 et ultérieur					
Désignation	Commande à encastrer							Commande dissimulée	Commande à encastrer									
Numéro de référence de la commande d'urinoir à rénover	116.02x.xx.x 116.03x.xx.x	116.01x.xx.x	116.02x.xx.x 116.03x.xx.x	116.01x.xx.x	116.02x.xx.x 116.03x.xx.x	116.01x.xx.x		116.010.00.1	115.802.xx.x 115.804.xx.x	115.819.xx.x 115.820.xx.x	115.802.xx.x	115.804.xx.x	115.819.xx.x 115.820.xx.x	115.555.xx.1	115.558.xx.1	115.452.00.1		
Dimensions plaque de déclenchement	13 x 13 cm	13 x 13 cm	13 x 13 cm	13 x 13 cm	13 x 13 cm	13 x 13 cm			16 x 16 cm	16,3 x 16,3 cm	16 x 16 cm	16 x 16 cm	16,3 x 16,3 cm	18 x 21 cm	18 x 21 cm	18 x 21 cm		
Déclenchement pneumatique du rinçage	✓	✓	✓	✓	✓	✓			✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓		
Déclenchement électronique du rinçage, alimentation sur secteur	✓		✓		✓			✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓		
Déclenchement électronique du rinçage, alimentation par pile	✓		✓		✓			✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓		
Arrivée d'eau emboîtée																		
Position initiale (solution installée)	152.489.16.1																	
Rallonge de coude de chasse Geberit avec manchette		✓	✓	✓	✓			✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
Arrivée d'eau vissée pour céramiques d'urinoir Laufen Taro et Tamaro																		
Bâti-supports / kits d'encastrement		Avec flexible à tresse métallique	Avec flexible à tresse métallique	Avec tuyau de chasse	Avec tuyau de chasse	Avec flexible à tresse métallique	Avec flexible à tresse métallique	Avec flexible à tresse métallique	Avec tuyau de chasse, vanne d'isolement grise	Avec tuyau de chasse, vanne d'isolement grise	Avec flexible à tresse métallique, vanne d'isolement grise	Avec flexible à tresse métallique, vanne d'isolement noire	Avec flexible à tresse métallique, vanne d'isolement noire	Avec tuyau de chasse				
116.080.00.1 Urinoir Geberit Selva pour commande encastrée		✓	✓			✓	✓											
116.081.00.1 Urinoir Geberit Selva sans eau		✓	✓			✓	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
116.082.00.1 Urinoir Geberit Selva à commande intégrée, alimentation sur secteur									✓									
116.083.00.1 Urinoir Geberit Selva à commande intégrée, alimentation par pile				✓	✓				✓	✓	✓				✓	✓	✓	
116.084.00.1 Urinoir Geberit Selva à commande intégrée, alimentation par générateur					✓	✓			✓	✓	✓				✓	✓	✓	
116.140.00.01 Urinoir Geberit Tamina pour commande encastrée		✓	✓			✓	✓											
116.141.00.1 Urinoir Geberit Tamina sans eau		✓	✓			✓	✓		✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	
116.142.00.1 Urinoir Geberit Tamina à commande intégrée, alimentation sur secteur									✓									
116.143.00.1 Urinoir Geberit Tamina à commande intégrée, alimentation par pile				✓	✓				✓	✓	✓				✓	✓	✓	
116.144.00.1 Urinoir Geberit Tamina à commande intégrée, alimentation par générateur					✓	✓			✓	✓	✓				✓	✓	✓	
Fixations (une option peut être sélectionnée)	116.068.00.1 Fixation murale Geberit complète, pour construction en cloison sèche		✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	

✓ Compatible